
ZARZĄDZEN I E N R  168 .2023  
B u rmis t rza  Mi as ta  Dę b l in  
z  dn ia  25  wrześn ia  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXXII/466/2023 z dnia 25 września 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 168.2023 z dnia 25 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 238 079,00 36 921,00 4 275 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 238 079,00 36 921,00 4 275 000,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 238 079,00 36 921,00 4 275 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 198 305,00 1 862 373,00 5 060 678,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 568 597,00 1 862 373,00 4 430 970,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 342 000,00 1 862 373,00 4 204 373,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 56 176,00 954,00 57 130,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 954,00 954,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 954,00 954,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

31 063 138,00 -20 847,57 31 042 290,43 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 724 295,00 -20 847,57 703 447,43 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 150 000,00 -20 847,57 129 152,43 

758 Różne rozliczenia 17 635 690,78 3 604 179,00 21 239 869,78 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 16 113 015,00 52 311,00 16 165 326,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 113 015,00 52 311,00 16 165 326,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 3 543 368,00 3 543 368,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 543 368,00 3 543 368,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 537 205,57 500,00 537 705,57 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 112,79 500,00 100 612,79 
75816 Wpływy do rozliczenia 44 887,21 8 000,00 52 887,21 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44 887,21 8 000,00 52 887,21 

BeSTia Strona 1 z 2 



852 Pomoc społeczna 1 277 920,15 3 313,66 1 281 233,81 
85295 Pozostała działalność 2 799,15 3 313,66 6 112,81 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem CON/ID-19 

2 799,15 3 313,66 6 112,81 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 510 241,00 -1 151 814,00 2 358 427,00 
85395 Pozostała działalność 3 433 306,00 -1 151 814,00 2 281 492,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 053 700,00 -1 151 814,00 1 901 886,00 
855 Rodzina 6 451 820,15 11 000,00 6 462 820,15 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 000,00 11 000,00 18 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 8 000,00 14 000,00 

Razem: 79 414 790,21 4 346 079,09 83 760 869,30 

BURMISTRZ MIASTA 

l jata Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 168.2023 z dnia 25 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 6 547 880,91 36 921,00 6 584 801,91 

60016 Drogi publiczne gminne 5 030 001,00 36 921,00 5 066 922,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 238 079,00 36 921,00 4 275 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 56 176,00 954,00 57 130,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 954,00 954,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 954,00 954,00 

758 Różne rozliczenia 586 214,09 8 000,00 594 214,09 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 586 204,09 8 000,00 594 204,09 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 8 000,00 43 000,00 
801 Oświata i wychowanie 38 441 850,09 49 877,33 38 491 727,42 

80101 Szkoły podstawowe 12 914 095,18 66 783,04 12 980 878,22 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 381 748,40 22 000,00 1 403 748,40 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 578 063,00 -21 780,00 1 556 283,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 016,00 684,00 4 700,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615 529,00 28 479,04 644 008,04 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 105 743,17 37 400,00 7 143 143,17 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 888 985,00 -332,28 888 652,72 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 937,00 100,00 102 037,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 547,00 -100,00 14 447,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 249,00 1 667,72 27 916,72 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 573 396,42 -2 000,00 571 396,42 

80104 Przedszkola 6 610 692,72 12 427,46 6 623 120,18 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 964,00 12 427,46 234 391,46 

80107 Świetlice szkolne 1 813 657,80 -35 629,20 1 778 028,60 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751 445,98 4 500,00 755 945,98 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 613,80 -6 000,00 230 613,80 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 694,00 -500,00 23 194,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 719,00 1 370,80 68 089,80 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 523 986,80 -35 000,00 488 986,80 

BeSTia Strona 1 z 3 



80120 Licea ogólnokształcące 2 202 813,16 5 451,00 2 208 264,16 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 337,00 5 451,00 116 788,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

294 218,52 37,93 294 256,45 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 152,00 37,93 2 189,93 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

850 243,77 639,38 850 883,15 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 460,00 639,38 21 099,38 
80195 Pozostała działalność 7 927 568,16 500,00 7 928 068,16 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 510,53 500,00 45 010,53 

851 Ochrona zdrowia 611 398,55 -20 847,57 590 550,98 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 566 398,55 -20 847,57 545 550,98 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 919,00 -1 800,00 191 119,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 144,00 -1 200,00 37 944,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 406,00 -1 600,00 3 806,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 206 576,00 -16 247,57 190 328,43 

852 Pomoc społeczna 3 716 407,15 3 313,66 3 719 720,81 
85295 Pozostała działalność 19 603,15 3 313,66 22 916,81 

3110 Świadczenia społeczne 2 744,27 3 248,68 5 992,95 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 756,88 64,98 1 821,86 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 522 241,00 -1 151 814,00 2 370 427,00 
85395 Pozostała działalność 3 433 306,00 -1 151 814,00 2 281 492,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 349 530,00 -884 819,00 1 464 711,00 
4300 Zakup usług pozostałych 602 250,00 -266 995,00 335 255,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 447 613,00 2 933,67 1 450 546,67 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 235 150,00 2 933,67 1 238 083,67 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 800,00 2 933,67 56 733,67 
855 Rodzina 8 485 490,15 11 000,00 8 496 490,15 

85501 Świadczenie wychowawcze 11 600,00 11 000,00 22 600,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 500,00 8 000,00 17 500,00 

4580 Pozostałe odsetki 2 100,00 3 000,00 5 100,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 652 800,00 0,00 1 652 800,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 044 230,00 -12 489,00 1 031 741,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
4260 Zakup energii 89 296,48 20 000,00 109 296,48 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -500,00 1 500,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 020,00 4 489,00 45 509,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

Razem: 87 266 533,92 -1 059 661,91 86 206 872,01 

BURMISTRZ MIASTA 

mar B/ala Siedlecka 

BeSTia Strona 3 z 3 


